
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SI-PE004123 
Processo Administrativo N° SI-PEO04/2023 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 28/03/2023 12:08:41 

TOTAL DO PROCESSO: 27.800,00 

ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUTRIA DE PLACAS 
	

05.502.24310001-41 	 27.800,00 

LTDA ME 

OTE 1 
	

Quant.: 1 	 Num: 085 
	

Lance: 6.950,00 	 Total: 27.800,00 

Item: 1 
	

Unidade: UNIDADE 
	

Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 

Descrição: PLACA EM ACM BRANCO 210X110CM COM CAIXA DE 20CM LUMINOSA EM ACRÍLICO, 2 COLUNA EM 
ACM + TEXTURA EM VINIL. 4 LAMPADA LED MAIS REVERTIMENDO DO FUNDO DA PAREDE COM ACM 
BRANCO COM MONTAGEM EM NOVA RUSSAS - CEARÁ 

Quantidade: + 	 VdI. Ref.:  47  .OUU,JU 	 Valor I fliL.. , u ,vu 	 Total;tem.- kSrn. 
 ', .800,00 

PREGOEIRO: lVINA GUDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS 

Gerado em: 14/04/2023 09:27:17 
	

1 de 1 


